REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. __ Prot. Durrés me.3 /6 /2024
[0 ZZ/ VENDIM

Nr ﬂ date 3 .G 2024

“PER MIRATIMIN E LISTES SE VEZHGUESVE QE DO TE NDJEKIN PROCESIN
ZGJEDHOR PER AUTORITETE DHE ORGANE DREJTUESE NE UNIVERSITETIN
“ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “P&r Arsimin e Larté dhe Kérkimin shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté¢ né Republikén e Shqipérise”. t& Ligjit nr. 8480, daté
27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, Durrés”, neni 6 pika 2, neni 10 i Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larté né Republikén e
Shqipérisé”, miratuar me vendim Senati Akademik nr.29, dat& 29.03.2024, né vendimin nr.8,

dat€ 20.0.2024 KIZ né mbledhjen e datés 3.6.2024,

VENDOSI:

1. Vendosi t& miratojé listén ¢ vézhguesve qé kané depozituar dokumentacionin sipas
vendimit nr.8, daté 20.05.2024 t& cilét akreditohen t& ndjekin procesin zgjedhor pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu” si mé poshté:

FAKULTETI I BIZNESIT
Kandidat pér Rektor Prof.Dr. Shkélgim Bajram Fortuzi

Edlira Llazo KZF FTI

Majlinda Velgani KZF FSHPJ

Ejona Dugi KZF FB

Mentor Isufaj KZF FSP

Violeta Neza KZF FE

Kandidat pér Drejtues Njésie Kryesore Prof.As.Dr. Olta Nexhipi
Ada Aligj KZF FB

Kandidat pér Drejtues Njésie Kryesore Prof As.Dr. Llambi Prendi
Eldian Balla KZF FB
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FAKULTETI I EDUKIMIT
Kandidat pér Drejtues Njésie Kryesore Prof.As.Dr. Klodiana Leka
Ramiola Kalemi  KZF FE

FAKULTETI I STUDIMEVE PROFESIONALE
Kandidat pér Rektor Prof.Dr. Osman Nazmi Metalla

Julian Priska KZF FB
Erion Mali KZF FE
Shpétim Pupa KZF FSHPJ
Luiza Lluri KZF FSP

Eduart Ndokaj KZF FTI

Kandidat pér Drejtues Njésie Kryesore Prof.As. Dr.Rezarta Kalaja
Daniela Haxhihyseni  KZF FSP

Kandidat pér Drejtues Njésie Baze Prof.As.Dr. Marsida Krasnigi
Aida Lako (Zotaj) KZF FSP

FAKULTETI I SHKENCAVE POLITIKE JURIDIKE
Kandidat pér Rektor Prof-Dr. Andon Kristag Kume

Anton Gera KZF FR
Ernald Belishta KZF FTI
Olta Qejvani KZF FE

Zhyljen Sava KZF FSP

Kandidat pér Drejtues Njésie Kryesore Prof.As.Dr. Gentiana Kraja
Ervin Zorba KZF FSHPJ (student)
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Kandidat pér Drejtues Njésie Kryesore Prof.As.Dr.Linert Lirézq
Arian Dedej KZF FSHPJ
Kandidat pér Drejtues Njésie Bazé Prof As.Dr.Joniada Musaraj
Mirseda Shehdula KZF FSHPJ

FAKULTETI I TEKNOLOGJISE S INFORMACIONIT
Kandidat pér Rektor Prof.Dr. Lindita Ymer Mukli
Nikollag Terezi KZF FSP

Neime Gjika KZF FE
Teuta Thanasi KZF FB
Krisela Tola KZF FTI
Eris Zeqo KZF FSHPJ

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers,

KRYETAR

Gentian Koci Orion Mugaj C?

Frida Gjerme

Era Qati %

Ervis Bejko .

Nevila Mehmeti
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